

OGGETTO: Appalto specifico per la fornitura di lettini da visita, asta portaflebo e predellino. Gara n. 8579561. **CHIARIMENTI N. 3**

DOMANDA N. 1

Lotto n. 3

ID3A: in riferimento alla Base, cosa intendete per materiale composito?

RISPOSTA N. 1

Alluminio o altro materiale.

DOMANDA N. 2

Lotto n. 3

ID3A: in riferimento ai criteri di valutazione, l'utilizzo del materiale composito per la realizzazione della base determina un punteggio migliore o peggiore rispetto all'acciaio inossidabile?

RISPOSTA N. 2

La qualità dei materiali sarà valutata dalla Commissione giudicatrice di gara.

DOMANDA N. 3

Lotto n. 3

ID3A: per acciaio inossidabile intendete acciaio inossidabile austenitico (almeno AISI 304)?

RISPOSTA N. 3

Si intendono tutte le tipologie di acciaio inossidabile.

DOMANDA N. 4

Lotto n. 3

ID3A: il dispositivo deve essere offerto con N°2 o N°4 ganci?

RISPOSTA N. 4

Non essendo stato indicato nell'Allegato A del Capitolato tecnico, non sono posti limiti in tal senso.

DOMANDA N. 5

Lotto n. 3

ID3A: Potete per cortesia specificare meglio la frase: "Portata Massima 2,5Kg per sacca ad altezza minima"?

RISPOSTA N.5

Nell'Allegato A del Capitolato tecnico, per il prodotto ID 3 A, la seguente frase "Predisposta per 2/4 sacche con ganci in metallo anti-caduta" contiene un refuso ed è da considerarsi sostituita dalla seguente:

"Predisposta per 2/4 porta sacche con ganci in metallo anti-caduta"

Nell'Allegato A del Capitolato tecnico, per il prodotto ID 3 A, la seguente frase "Portata massima 2,5 kg per sacca all'altezza minima" contiene un refuso ed è da considerarsi sostituita dalla seguente:

"Portata massima 2,5 kg per porta sacca all'altezza minima"

All'altezza minima richiesta, il prodotto offerto deve garantire una portata al massimo di 2,5 kg per gancio.

DR. ANTONIO RICCO'

Direttore

U.O.C. Beni economici e arredi

Via Aurelia, 335

55041 Lido di Camaiore (LU)

Grazia Innocenti

Tel. 0584-6059508

Fax 0584-6059501

grazia.innocenti@

estar.toscana.it

ESTAR

Sede legale

Via di San Salvi, 12 - Palazzina 14
50135 Firenze

<http://www.estar.toscana.it>

direzione@estar.toscana.it

Partita Iva 06485540485



Servizio
Sanitario
della
Toscana



DOMANDA N. 6

Lotto n. 3

ID3B: in che materiale deve essere realizzato il piano di appoggio piede?

RISPOSTA N. 6

Non essendo stato indicato nell'Allegato A del Capitolato tecnico, non sono posti limiti in tal senso.

DR. ANTONIO RICCO'

Direttore

U.O.C. Beni economici e
arredi

Via Aurelia, 335

55041 Lido di Camaiore (LU)

Grazia Innocenti

Tel. 0584-6059508

Fax 0584-6059501

grazia.innocenti@

estar.toscana.it

ESTAR

Sede legale

Via di San Salvi, 12 - Palazzina 14

50135 Firenze

<http://www.estar.toscana.it>

direzione@estar.toscana.it

Partita Iva 06485540485



**Servizio
Sanitario
della
Toscana**

